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Contrato/¡d ltlvo

N(rnÊro

Ad¡t¡vo tnlc¡o da v¡gûþ¡a Finda v¡gêrþ¡a Finda vig. atuatiz& lnlc¡o da e)(ætçþ Hmú execução F¡mda exø atualizada

ffir
SERGIO BTTB.ICOURT

@
NIERVENTOR IVIANUB- RIBAS, 41 5 - CASA

t#4.1F
l5va Santa Bárbara/PR

Matrfcula CPFTCNPJ

1845-7 705.1 96.339-20

CEP Forþ

Baifto

CENTRO

Tipdacoilabancár¡a Banco Agênc¡a

Conta Corrente 748 717'5
Corûa

86250-000 4332661058 40065-3

C¡¡sslflcação d

3030
a ooapesr-

09 Secretaria Municipal de Assistência Social

09.001 Secretaria Municipal de Assistência Social

æ.244.0g80.2031 f\4anutençåo da secretaria Municipal de Assistência social

3.3.90.1 4. 1 4.01 SERVIDORES EFETIVOS

mFþÏ
R$ 400,00

Outras lnfo

reEffiõ;9i
R$ 0,00

qX¡oO - Recursos Ordinários (Livres) Conta bancária 7502 - BB- IPM lPl EIPORTAçÃO - 030701

rytmÉmBidë
R$ 400'00

-Data-valor'
0710312019 R$ 400,00

Reclbo
arrÞnto do empenho núrero 36412019

Ècebi do Municþio de Nova Santa Bárbara, a inportåncia de Quatrocentos Reais, referente ao pag

Assinatura:

Îùva Santa Bárbara,

KATIA SANTOS RODRIGUES DA COSTA KONDO

MUNTCIPAL oe ¡sgsrÊncrn socnl

Uqu¡dqão No

67612019

EÍÊnhoN'
36412019

1167

Reguisigão N"
ltuo DaÍa

07t0312019
Previsão No

1167

!B CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walf rôdo Bittencourt de Moraes' 222 - Ce.ýto CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Cidede: Nova Santa Bárbara

rbara - PRunicípio de ova santa



{ìì

'J€

Municipio de Nova Santa B rbara - PR
CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: lìua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlrc
Fone: (43) 3266-8100

NOTA DE LTQUTDAçÃO

CEP: 86250000 C¡dade: Nova Santa Bárbara
Fax: Mesmo /\f iu

'æ
lem bcitaçåo

bato/Ádit¡vo

N L:ntøto

Èa.áa,a Conhalo Adil¡vo lnic¡o da v¡gèro¡a nm da v¡gèrcta Fim dê v¡9. alual¡zada lnlc¡o da exæuçâo Fin da exæução Fim da exe. alual¡zada

rou¡
'æ Malr¡cula OPF/CNPJ

HG|O B¡TTENCOURT 1845-7 705.196.339'20
-æq
NTERI/ENTOR MANUEL RIBAS. 4 1 5 - C'ASA
-æ..1F Ct.:l' Íone

þva Santa Bárbara/PR 86250-000 4332661058
ng) & conla bancûta

Conta Corrente
t)arco

748

Batro

CENTRO

Agèrc8

717-5
Corta

40065.3

:¡-s¡ficação da despesa
09 Secretaria Municipal de Assistência Social

09.001 Secretaria Municipal de Assistência Social

æ.244.0380.2031 Manutenção da Secretaria Municipal de Assistência Social

3,3.90.1 4,1 4,01 SERVIDORËS EFETIVOS

æ30 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Sald.gdoFnpenho

R$ 400,00

'Vâlor liquigadô

R$ 400,00

; .Spllo.â.Ljqtiidar

R$ 0,00

Total db rotsnç,õos

R$ 0,00

: .Valoitfquldo

R$ 400,00
Sarvidor quo autorizou a l¡qu¡dação
(@01 - GIANE RODRIGUES DA OOSTA KONDO

lfú¡co

:.:VINISTRAÇÂO.

Y so)-\

de Assis Nums RODRIGUES DA COSIA KONDO

I'nì rssor IYLJNICIP/\L DE ASSISTENCIA SOCIA-

Çù-l-.*
o,r'c, Ç t o t'$

c tic6>q-6

l:m lßlc' enl

08t02t2019¡7612019 36412019
En@nho NobEa Regu/slçåo No



!¡citação
-æ Nútrcro

Sem licitação

Contrato/Ad it¡vo
SåáEra Conttalo Acliilvo lrlicþ da veetlcta f:rn cla veêncta Fim da ve alualizada ln¡cio da exæuçào Ftm da exæuçào F¡m da exe. alual¡zada

Credo
=T&&t
SERGIO BITTÊNCOURT

a@qo
NÍERVENTOR MANUEL RIBAS, 415 - CASA

CEP

86250-000
Fo!1e

4332661 058

Malricula

1845-7

Ti@ de conta bancátia

Conta Corrente

CI)F/CNPJ

705 196 339-20

Bair¡o

CENTRO

Banco Agênaa

748 717-5
:æLIF
llcva Santa Bárbara/PR

Class¡ficação da despesa

Conla

40065-3

09 Secretaria Municipal de Assistêncta Social

09.001 Secretaria Municipal de Assistência Social

C8.244.0380.2031 Manutenção da Secretaria Municipal de Assistência Social

3.3.90. 1 4, 1 4.01 SERVIDORES EFË-IVOS

3030 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Exercício

Saldo anterior

R$ 14.120,00

Valor empsnhado

R$ 400,00

Saldo atual

R$ 13 720,00

Cutras informaçöes

3ÆÉ,t2019

,,ß3 ¡ìequi si Çâo No Re{. Conpra N''ltlÐ

Ordinário
Etnltdo enl

08t02t2019

æI C¡dader Nova Santa Bárbarat CNPJ:95561080000160 lE

pio de Nova Santa Bárbara - PRMunic

NOTA DE EMPENHO

Endereço lìua Wêlf redo tsittencourt de Moraes, 222 - Cer||rc
Fone (43) 3266-8100

CEP:86250000
Fax l\¡esmo
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_ r- ¡.ssrs'l'tLNc-tA so(iIAL.

de Assis Nurìcs
Emis sor

fìl,t ,¡1 ii(r1,t(il't'AÇ^o l)lji l)TAIìlA AO MOl'OIìlS'l'A:iliR(iIc 13TTT'ENCOUR'f,

(jr.r/.t'r tìír !,lt'l \/tA(.ìi1Ï"1 ltoiì^ I)o l'4tJNlc i Pl() A 5ìtllìvlÇo lll\ sECRE'l'AlìIA

LÂLJlllTA Df; SOUZ^

Coì[ador

GIANE RODRIGUES DA

secnnÁnrn MUNtctPAL DE

COSTA KONDO
nsssrÊrucrn soclnL

1



PREFEITURA MUNICIPA DE NOVA SANTA BÁRBARA
Srrrrtaü ni"iti,pof n Assistênciø Socint g- 36 \

c.N.P.J. N.o I 9.560.789/0001 -63

Mediante a autorização desta secretaria venho por meio desta solicitar a

Vossa Senhoria o valor totai de R$ 400,00 (quatrocentos reais) referentes a 10 (dez)

diárias de R$ 40,00 (quarenta reais) para custear despesas com alimentação em

viagens realizadas fora do município pelo motorista Sergio Bittencourt'
posteriormente será apresentado relatório de viagens realizadas.

Ag- 61 01

c/c 0550629-8
R$ 400,00

C - so3o

É '- leqs +

Atenciosamente;

folrigues [ø Costa I(onlo
Municipal de Assistência Social

Recebido por: - Data: 6 8- O: -!ç

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 119 Centro cep 86250-000
Fone : (43) 3266 -14 8 6 e-mail socialnsbpr@yahoo' com.br

Nova Santa Barbara-PR

Assunto: Diária

Para: Secretaria de Administração Data: 0810212019

De: Secretaria Municipal de Assistência Social No 008/2019

CORRESPOND CIA INTERNA



PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
s64 ltq

o +1"3f ¡1

Nome

ESAS DE DIA
rn b ll*v-

NSTRATIVO D

RESUMO DAS DESPESAS

ùoo Oo

As

HIST RICO DO ITIN

Avenida Walfredo B¡ttencourt de Moraes n" 222,FonelFax.43.3266,1222, CNPJ n.o 95 56'1 .080/0001-60

l::-nrail: ¡lnrnsb(irìonda.conl,br - Nova Santa Bár'bara - Paraná

Secretaria:
Assrsféncia Social

Correspondência I nterna No :

Funcionário:
Sergio Bittencourt

Cargo ou Função:
Motorista
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Valor da DiariaData OutrosTipo do transporte Total

Secretário (a)
/LNom
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07n3/201Ö Banco do Bläsil

I G333070855201 601 01 1

07103120'19 08;58:06Emissão de comprovantes

SISBB . SISTE¡îA DE IT{FORfiIACOES 8AT{CO DO BRASIL

O7lø3l20t9 - AITOATEÍ{DIi'|E!¡TO -08.58.06
25739ø2573 SEGUilDA VrA 0001

COI4PROVAI{TE DE TRANSFEREilCTA

COfiIPR()VAITTE DE

DOC ETETROilICO

CTTENTE: P¡i,I NOVA S BARBARA .IPfiI
âGEiICIA: 2573-9 CONTA: 7.5ø2'7

FITIAIIDADE: O1 CREDITO EIiI COI{TA CORREI{TÊ

REI.IETENTE : Pfq NOVA S BARBARA .IPfiI
Brlt{co: 237 - BANCo BRÂ¡rEsCo S.A.
AGEilCIA: 6101.8 . SAO JEROi¡IMO DA SERRA

CüITA! 55ø.629-8

FAVORECIDO: SERGIO BITTEilCOT,RT

CPF/CNPI¡ 7ø5.L96.3)9'2ø
VALOR: R$ M'@
DEBITo El[z Ø71ø312ØL9

=========E=====-===É=-============Ë=============
DoCUllEllTo¡ ø3ø7ø1'
AtTEilTICACAo SrSBB: F.D48.M9.893.39F.F63

Transação efetuada oom sucesso pon JB51 7799 ERIC KONDO.
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